

معلومات آب و هوا
توسط ام تی ان به
شما تقدیم می گردد.

آفتابی ۱۲°C	آفتابی -۴°C	آفتابی ۱۳°C	آفتابی -۱°C	هرات	آفتابی ۱۲°C	۲°C	مزار شریف	آفتابی ۱۵°C	-۳°C	قندهار	آفتابی ۹°C	-۵°C	غزنی	آفتابی ۱۳°C	۲°C	جلال آباد
----------------	----------------	----------------	----------------	------	----------------	-----	-----------	----------------	------	--------	---------------	------	------	----------------	-----	-----------

هرات: په تېرو لسو میاشتو کې د ترافیکی پېښو له امله ۱۰۰ کسه مړه شوي دي

د هرات حوزوي روغتون مسوولان وايي، چې په تېرو لسو میاشتو کې په دغه ولایت کې د ترافیکی پېښو په پایله کې تر سلو زیات کسان وژل شوي دي او د ۵ زرو په شاوخوا کې کسان تپیان شوي دي.

د موټر چلونکو یې احتیاطي، د ایمنی خولپو نه په سره کول او تر قانوني عمر لاندې کسانو د چلولو له امله دغه مرګ ژوبله رامنځته شوې ده. د هرات د حوزوي روغتون ویاند محمد رفیق شیرزاد وايي: «۶۰ سلنه پېښي د موټر سایکل چلونکو د بې احتیاطي له امله رامنځته شوي.»

د هرات د ترافیکو مدیر سید محبوب سادات وايي، چې په ترافیکی پېښو کې د مرګ ژوبلې د مخنیوي په خاطر یې یو شمیر ترافیک کومارلي دي، چې موټر سایکل چلونکي ایمنی خولپو اغوسته نه وهڅوي (مرکزي).

په کابل ښار کې ماین چاودنې یو تن ووژله او درې نور یې تپیان کړل

د کابل ښار د اوومې امنیتي حوزې اړوند د چهلستون د اقا علی شمس په سیمه کې نن سهار په یوه کرولا موټر باندې ماین چاودنه شوې چې له امله یې یو تن وژل شوې او درې تنه نور تپیان شوي دي. امنیتي چارواکي او د پېښې یو شمیر عیني شاهدان وايي، چې یاد ماین په دغه ځای کې ځای پر ځای شوي و، خو یو شمیر نور بیا وايي، چې ماین چسپکي او اوپر کرولا باندې نسلول شوې و، چې وچاودید د کابل امنیه قوماندان یاده چاودنه تاییدوي. طالبانو د دغه برید مسوولیت په غاړه واخیست (مرکزي).

مقامات ولایت هلمند: افراد نقاب پوش را سرکوب خواهند کرد

افراد عضویت گروه تندرو دولت اسلامی را دارند و بیرق سیاه رنگ را در ولسوالی کجکی هلمند به حال اهتزاز در آورده اند. پیش از این وزارت داخله افغانستان حضور افراد گروه دولت اسلامی در این کشور را رد کرده است.

افراد نقاب پوش در تلاش هستند تا بیرق سیاه رنگ شان را جایگزین بیرق سفید رنگ طالبان در بعضی از مناطق ولایت هلمند بسازند. این را مقام های ولایت هلمند تأیید می کنند. به گفته مقام ها، درگیری هایی میان این نقاب پوشان و طالبان نیز صورت گرفته است.

بیرق گروه دولت اسلامی نیز رنگ سیاه دارد، گروهی که بخش های زیاد عراق و سوریه را تحت کنترل خود دارد.

مقام های ولایت هلمند هر دو، طالبان و نقاب پوشان را علیه حکومت می دانند. محمد جان رسول بار، معاون ولایت... ادامه ای/۵



مقامات ولایت هلمند می گویند که برنامه را به هدف سرکوب افراد نقاب پوش در این ولایت روی دست دارند. شماری از بزرگان قومی هلمند می گویند، این محمد جان رسول بار، معاون ولایت هلمند دیروز

بیوگرافی مختصر کانديد وزيرای کابینه جديد حکومت افغانستان

سر انجم پس از چانه زنی های سه و نیم ماه حکومت وحدت ملی بر سر کزینش ۲۵ نامزد وزیر، نامزد ریاست عمومی امنیت ملی و دافغانستان بانک توافق کردند.

در فهرست این نامزد وزیران: شیر محمد کریمی نامزد وزارت دفاع ملی گفته شده است.

آقای کریمی ۷۰ سال دارد در ولایت خوست به دنیا آمده و پیش از این لوی درستیژ قوای مسلح افغانستان بود.

صلاح الدین ربانی نامزد وزارت خارجه صلاح الدین ربانی در سال ۱۳۵۰ در شهر کابل به دنیا آمده است.

زادگاه اصلی اش بدخشان است. ۲۲ سال دارد.

آقای ربانی گواهی نامه تحصیلی اش را در رشته ی اداره عامه به دست آورده است. صلاح الدین ربانی در سال ۱۳۷۸ در عربستان... ادامه ای/۵

برای دریافت اخبار عاجل از روزنامه افغانستان ۷۰٪ را دایر نموده و به شماره ۸۲۲۴ ارسال نمایید

رونق در بازارهای کشور با اعلام کابینه حکومت وحدت ملی

اعلام نام نامزد وزیران حکومت وحدت ملی اثر خوبی بر بازارهای کشور داشته است. شماری از بازرگانان با خوشبینی به رونق یافتن دادوستد در بازارها می گویند که معامله های بزرگ و میانه بازرگانی که پیش از این به علت کاهش ارزش افغانی با کندی روبرو بود با اعلام کابینه نو بهتر شده است. در همین حال

مسئولان اتحادیه ی صرافان سرای شهزاده از افزایش معامله های پولی در این بازار ارزی خبر می دهند و از تأثیر آن بر ارزش پول افغانی در برابر ارزهای... ادامه ای/۵

نیروهای امنیتی در هرات تقدیر شدند

از نیروهای امنیتی دیروز در پایگاه اردو ۲۰۷ نفر در مراسمی که در آن شماری مقام های بلند پایه حکومت محلی حضور داشتند گرامی داشت به عمل آمد.

سرپرست ولایت هرات در این مراسم گفت که نیروهای امنیتی در این ولایت با کمبود تجهیزات نظامی روبرو اند. همزمان اسبیل الدین جامی سرپرست ولایت هرات افزود به دلیل هماهنگی نیروهای امنیتی در این ولایت نا امنی های هرات فروکش کرده است. پیش از این به دلیل نا امنی های... ادامه ای/۵

اعلام آمادگی لوای ویژه ۷۷۷ هوایی برای انجام عملیات های شبانه

بسیج نیروهای هوایی کشور یکی از نیازهای حیاتی در کار مبارزه با هراس افکنی گفته شده است. هرچند نیروهای هوایی کشور هنوز راه درازی را باید بپیمایند تا به خود بستندگی برسد. اما لوای ویژه ۷۷۷ هوایی این راه را زودتر از دیگر هم ردیفانش پیموده است.

این لوای ویژه مسئول انجام عملیات های شبانه نیروهای امنیتی افغانستان است. جنرال عبدالقہیم رامین فرماندهی لوای ویژه ۷۷۷ هوایی می گوید که این لوای از یک سال گذشته به این سو... ادامه ای/۵

پاکستان در جستجوی قانون جدید در برخورد با مهاجرین غیر قانونی افغان است

بر اساس گزارش روزنامه دان، دولت پاکستان در حال ساختن قانون جدید در ارتباط به نحوه برخورد با مهاجرین غیر قانونی در این کشور است.

پولیس ایالت خیبر پختونخوا و مقامات حکومتی در حال بررسی طرح قانونی است که نحوه دستور داده است که... ادامه ای/۵

معرفی بهترین نرخ تماس ها به پاکستان و ایران

صرف ۴۹۹ افغانی فی دقیقه

صرف ۵۹۹ افغانی فی دقیقه

اکنون شما میتوانید به پاکستان دربدل ۵۹۹ افغانی فی دقیقه و به ایران دربدل ۴۹۹ افغانی فی دقیقه در هر وقت تماس بگیرید. بهترین نرخ تماس های بین المللی را از اتصالات بدست بیاورید. عجله کنید، همین حالا تماس بگیرید.

آینده از شماست

Etisalat

www.facebook.com/EtisalatAfgh

تماس: ۰۷۸۶۷۸۶۷۸۶ یا ۸۸۸

www.etisalat.af

ثبت و رجاستر سیمکارت شما ضروری می باشد.